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藍　愛知一色産うなぎのひつまぶし
Ai　Aichi Traditional Grilled Eel Set (Hitsumabushi) ● ● ● ● ● ● ●

　　　ウナギのひつまぶし
　　　Eel Hitsumabushi Meal ● ●

　　　薬味
　　　Condiments ●

　　　出汁
　　　Soup Stock ● ●

　　　琥珀糖（寒天ゼリー）
　　　Agar Jelly

　　　セットきしめん
　　　Set Kishimen ● ● ●

　　　お漬物
　　　Pickles ●

　　　惣菜
　　　Side Dish ● ● ● ● ● ● ● ●

藤 彩 松花堂御膳
Irodori Shokado Set Meal ● ● ● ●

　　　しらすご飯
　　　Boiled Shirasu on Rice ● ● ●

　　　うなぎ蒲焼
　　　Grilled Eel ● ●

　　　刺身
　　　Sashimi ● ●

　　　焼き茄子
　　　Grilled Eggplant ● ●

　　　揚げ物
　　　Deep Fried Food ● ● ●

　　　お漬物
　　　Pickles ●

　　　きしめん
　　　Kishimen ● ●

　　　葛アイス
　　　Arrowroot Ice Cream

翡翠 ナゴヤコーチンの炭火焼き膳
Hisui　Nagoya Cochin Charcoal-Grilled Chicken ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　ナゴヤコーチンの炭火焼き
　　　Nagoya Cochin Charcoal-Grilled Chicken ● ● ● ●

　　　セットきしめん
　　　Set Kishimen ● ● ●

　　　お漬物
　　　Pickles ●

　　　惣菜
　　　Side Dish ● ● ● ● ● ● ● ●

撫子 海老天きしめんと釜揚げしらすおひつ膳（冷）
Shrimp Tempura Kishimen and Boiled Shirasu Ohitsu Set (Cold) ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　しらす丼
　　　Boiled Shirasu Ohitsu ● ● ●

　　　海老天きしめん
　　　Shrimp Tempura Kishimen ● ● ● ●

　　　めんつゆ
　　　Noodle soup broth ● ●

　　　冷し手羽先
　　　Chilled Chicken Wings ● ● ● ● ●

　　　南瓜のそぼろ煮
　　　Simmered Pumpkin and Minced Meat ● ● ● ● ●

　　　お漬物と薬味
　　　Pickles and Condiments ● ●

撫子 海老天きしめんと釜揚げしらすおひつ膳（温）
Shrimp Tempura Kishimen and Boiled Shirasu Ohitsu Set (Hot) ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　しらすご飯
　　　Boiled Shirasu on Rice ● ● ●

　　　海老天きしめん
　　　Shrimp Tempura Kishimen ● ● ● ●

　　　冷し手羽先
　　　Chilled Chicken Wings ● ● ● ● ●

　　　南瓜のそぼろ煮
　　　Simmered Pumpkin and Minced Meat ● ● ● ● ●

　　　お漬物と薬味
　　　Pickles and Condiments ●
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食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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橙　愛知田原ポークの味噌カツ膳
Orange　Miso Pork Cutlet ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　愛知田原ポークの味噌カツ
　　　Miso Pork Cutlet ● ● ● ● ● ● ●

　　　セットきしめん
　　　Set Kishimen ● ● ●

　　　お漬物
　　　Pickles ●

　　　惣菜
　　　Side Dish ● ● ● ● ● ● ● ●

七味とうがらし
Shichimi Togarashi (seven spices) ●

山椒パウダー
Sansho powder

水色 彩おこさま膳
Mizuiro　Irodori Kids' Meal ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　メイン
　　　Main ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　ふりかけ
　　　Rice Seasoning ● ● ● ● ● ● ●

　　　セットゼリー
　　　Set Jelly ●

緑 抹茶金時かき氷とわらびもちセット
Matcha Kintoki Shaved Ice and Warabi Mochi Set ● ●

　　　抹茶金時氷
　　　Matcha Kintoki Shaved Ice ●

　　　わらび餅
　　　Warabi Mochi ● ●

赤 彩かき氷とわらびもちセット
Irodori Shaved Ice and Warabi Mochi Set ● ●

　　　彩かき氷
　　　Irodori Shaved Ice ●

　　　わらび餅
　　　Warabi Mochi ● ●

萌黄 わらび餅アイス
Warabi Mochi Ice cream ● ●

萌黄 抹茶金時かき氷
Matcha Kintoki Shaved Ice ●

萌黄 彩かき氷
Irodori Shaved Ice ●

コロッケカレー
Curry with Croquette ●

　　カレーライス
　　Curry　Rice ●

　　ポテトコロッケ
　　Potato Croquette

　　マドレーヌ
　　Madeleine ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients ● ●

　　炊き込みご飯
　　Rice with Assorted Ingredients ●

　　グラタン
　　Gratin

　　マドレーヌ
　　Madeleine ●

チキンピラフ
Chicken pilaf ● ●

　　チキンピラフ
　　Chicken pilaf ●

　　グラタン
　　Gratin

　　マドレーヌ
　　Madeleine ●
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食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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コカコーラ
Coca Cola

コカコーラゼロ
Coca Cola zero

メロンソーダ
Melon Soda

ファンタグレープ
FANTA Grape

ミニッツメイド オレンジ
Minutes Maid Orange

●

Qoo 白ブドウ
Qoo White Grape

ミニッツメイド フルーツミックス
Minutes Maid Fruit Mix

● ●

爽健美茶
Soukenbicha

いちごオレ
Strawberry Au Lait

●

抹茶オレ
Green Tea Au Lait

●

カフェラテ
Latte

●

コーヒー
Coffee

紅茶
Tea

ココア
Cocoa

● ●

煎茶ティーバッグ
Sencha Tea Bag

シュガーシロップ
Sugar Syrup

コーヒーファミリーポーション
Coffee Creamer Portioned

● ●
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食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.

ド
リ

ン
ク


